
4889 شـــمــاره   | بیستم  ســـال   |  1403 اردیبهشت   16 یکشنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

  

@esfahanemrooz esfahanemrooz esfahanemrooz

عضو تعاونی مطبوعات، انجمن مدیران رسانه
نشانی: اصفهان ،میدان آزادی، خیابان دانشگاه

  نرسیده به حکیم نظامی،کوچه شهید روحانی ، شماره 5
تلفن : ۳629۳۷50-0۳1)ده خط( فـاکس : ۳629۳۳92 - 0۳1 

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز   توزیع: رویداد پارسی

 امتیاز در رتبه بندی روزنامه های سراسر کشور
ضریب کیفی: ۸4/7   رتبه آگهی: 1

آیین نامه اخلاق حرفه ای در لینک -»درباره 
ما-» سایت اصفهان امروز منتشر شده است.

www.esfahanemrooz.ir

روزنامه فرهنگی، اجتماعی با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی 
بنیانگذار:  عبدالمحمد اکبری | تاسیس:  1383
صاحب امتیاز: شرکت رسانه رویداد پارسی 

مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری 
05May2024 | 4889 یکشنبه  16 اردیبهشت 1403 / سـال بیستم / دوره جدید/  شماره

مدیریت بانک کشــاورزی اســتان اصفهان در نظر دارد املاک تملیکی خود را با 
جزئیــات مندرج در اســناد مزایده با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
بــا شــماره مزایــده 2002003560000001   )www.setadiran.ir(  دولــت 

و 1003003560000001به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
زمان انتشار در سایت : 1403/02/16-ساعت 8 

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/02/26-ساعت 10
تاریخ بازدید: تا 1403/02/22 - ساعت 12

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/03/10-ساعت 8
زمان بازگشایی: 1403/03/10-ساعت 10

زمان اعلام به برنده:  1403/03/13 - ساعت 10
ضمنا رعایت موارد زیر الزامی می باشد:

1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شــامل خرید و دریافت اســناد مزایده )در صورت وجود هزینه 
مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی 
 پاکت ها، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بســتر ســامانه از این طریق امکان پذیر

می باشد.
2-املاک فوق تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسوولیتی در خصوص تخلیه و تحویل 
 ندارد و امکان فروش نقد و اقساط نیز وجود دارد.  اطلاعات تکمیلی املاک مذکور در سامانه ستاد 

موجود است.
3-در روش نقد و اقساط، ملک با تنظیم قرارداد اجاره به شرط تملیک واگذار که پس 
از کسر مبلغ پیش پرداخت، به باقیمانده، سود متعارف بانکی مطابق مصوبه شورای پول و 

اعتبار تعلق می گیرد.
4 -شــایان ذکر است قبل از پایان مهلت دریافت اســناد، حتما از کارتابل خود، اسناد را 

دریافت نمایید.
5- وضعیت املاک بر اساس وضعیت موجود ارائه شده و بانک هیچ گونه مسئولیتی در 
خصوص ادعای بعدی برای املاک تجاری مثل دعاوی سرقفلی حق کسب و پیشه و غیره 

ندارد و مسئولیت های احتمالی بر عهده خریدار خواهد بود.

مزایده املاک تملیکی مدیریت بانک کشاورزی - اردیبهشت ماه 1403

مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان                                                         

نوبت اول  

م الف  :1709827

املاک  مزایده اردیبهشت ماه )1403(
 شماره نام شعبه ردیف

  شرایط  قیمت پایه اعیانعرصهکاربرینوع ملکپلاک ثبتی آدرس ملکپرونده   
  وضعیت ملک  پرداخت   

آران و 1
6۳1۷بیدگل

آران و بیدگل خیابان شهید مفتح خیابان مصلی 
 خیابان شهید رسول اف

کوچه شهید سلطان محمدی
 نقد و 20۳/۸62۳4/510,۸12,000,000مسکونیششدانگ2640/11۷9

تخلیه و در تصرف بانک است.اقساط  

۳۳۸2شهرضا2

 اصفهان خیابان هزار جریب 
 روبروی کوی امام جعفر صادق)ع( خیابان خسروپور 

 کوی آزادگان  کوچه رز پلاک 5۳ 
کدپستی ۸169۸۳۳4۸5-۸169۸۳۳4۸4

15261/16۳
هجده و نیم حبه 

 مشاع از 
هفتاد و دو حبه

 نقد و 250۳40۳9,۸26,۳۸9,000مسکونی
تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد.اقساط  

بوستان ۳
استان البرز کرج شاهین ویلا خیابان ششم شرقی 5۳2۳سعدی

دو و نه دهم دانگ 146/254۸پلاک 1۳
 نقد و ۷۳0160020۷,000,000,000مسکونیمشاع از ششدانگ

اقساط  

تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد.
 )پلاک به صورت 16 واحد که ۸ واحد آن تملیک بانک می باشد و هر واحد 100 متر مربع 

می باشد.(

 شهرضا کیلومتر 40 جاده شهرضا سمیرم۷۳41شهرضا4
256/1روستای هوک

یک و دو دهم حبه 
مشاع از نه و یک چهارم 

حبه از هفتاد و دو حبه
 نقد و 5,46۷,1۳4,000-۳644۷/56زمین

تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد.اقساط  

1۷5/56۸دهاقان روستای همگین۷۳52دهاقان5

دویست و هشتاد و 
یک هزار و پانصد 
و پنجاه و دو سهم 
مشاع از هفتصد و 
بیست هزار سهم

 نقد و 2669۷/21۸09۸/5165,6۷1,45۳,509گلخانه
اقساط  

 تخلیه و در تصرف بانک نیست ارائه وثیقه ارزنده و سهل البیع شهری حداقل معادل 
)یکصد ودو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال( و ترهین آن نزد بانک جهت تضمین 
ماشین آلات اموال و اثاثیه، بعد از اعلام برنده مزایده، چنانچه ظرف ده روز برنده مزایده 

نسبت به ارائه وثیقه یا ارتهان آن اقدام ننماید ضمن ضبط 5 درصد واریزی، برنده بودن وی 
کم لن یکن تلقی می گردد. تکمیل فرم تعهد نامه)پیوست( در خصوص ارائه طرح مورد قبول 
بانک برای راه اندازی واحد مذکور ظرف حداکثر شش ماه از زمان انعقاد قرارداد الزامی است.

زرین 6
زرین شهر بانک کشاورزی شعبه زرین شهر۷404شهر

شماره پلاک 
خودرو 246 ه  4۸ 

ایران 4۳
سواری پژو ششدانگ

 نقد و 1,650,000,000نداردندارد405
اقساط  

در تصرف بانک می باشد.شماره شاسی قید شده در  سند  خودرو مغایر با شماره ساشی 
خودرو  می باشد. و خودرو با  وضعیت موجود به فروش می رسد.

نماد نینوا
در خیابــان رکن الدوله شــرقی که وارد 
خیابان قدرالله صبوری بشــوی و یا وارد 
کوی الفتح، می توانی به مســجد الفتح 
برسی. درون مسجد در کنار همه عناصر 
کالبدی دیگر مساجد و در کنار فضاهای 
انسانی - الهی ایجاد شده در آن به خاطر 
انجام فرائض و مناسک مختلف، می توانی شاهد یک علم 
بزرگ و زیبا هم باشی. نویســنده در نزدیکی لحظات اذان 
مغرب روز عید فطر در ساعت ۱۸ و ۴۹ دقیقه چهارشنبه ۲۲ 
فروردین ۱۴۰۳ این تصویر را ثبت کرده است. الفتح آدم را یاد 
جنگ و جنگ آوری می اندازد و وجود این علم در این مسجد 
بی مناسبت نیست. علم ها اگرچه برای بسیاری از عاشوراییان 
یادآور محرم و عزای حســینی است؛ اما به دید بسیاری از 
اهالی فرهنگ یک میراث فرهنگی محسوب می شود؛ میراثی 
که کم کم هویت اصلی خود را از دســت می دهند و به یک 
شیء تزیینی بدل می شــوند. علم و علامت از دیرباز میان 
شیعیان و هیئتی ها از تقدســی خاص برخوردار بوده است؛ 
تقدسی که علتش نه به خاطر آن است که به دست چه کسی 
و با چه چیزی ساخته شده بلکه به دلیل زنده کردن یاد کربلا 
و شهدای کربلا اســت. این علم ها در ابتدا شکل ساده ای 
داشتند و به مرورزمان به آنها تزییناتی اضافه شد که هر کدام 
از این تزیینات از منطقه ای از ایران آمده اســت. بخشی از 
این نمادهای عاشورایی آمیخته به نمادهایی فرهنگی ایران 

باستان است. برخی از تیغه های علم ها شبیه به سرو هستند 
و سرو در فرهنگ ایران باستان به معنی مرگ است. ازاین رو 
می توان گفت که فرهنگ ایران باســتان بافرهنگ شیعی 
درهم آمیخته و نمادهایی را به وجود آورده است. این نمادها 
وام دار فرهنگ ایرانی اسلامی هستند. هنری که پشت این 
علم ها و آیین های مذهبی نهفته است کم کم نابود می شود. 
مثل نوحه خوانی هایی که امروز با اغراق ها و تغییراتی که در 

سبک آنها به وجود آمده است از پیشینه و سبک قدیمی خود 
دور شده است. این عدم شناخت ما را از فلسفه وجودی آنها 
دور می کند و این هنرها را به سوی نابودی می برد. نمادهایی 
که از تجملاتشان بوی ناآگاهی و عدم شناخت یک فرهنگ 
می آید. گاهی فقط علم ها امروز عریض وطویل می شــوند، 
پرچم ها رنگی تر و طبل ها بزرگ تر و کمتر به معنا و مفهوم و 

رمز پشت آنها توجه می شود.

اصفهان گرد - 49 

 

سعید آقایی

محققـان یـک شـرکت فنـاور موفـق بـه ایجـاد 
سـاخت  بـا  اسـت  قـادر  کـه  شـدند  سـامانه ای 
مولکول هـای ناموجـود در طبیعـت از طریـق ویرایش 
ژنـی باهـوش مصنوعـی درمان هـای سفارشـی برای 

داد.   انجـام  بیماری هـا  درمـان 
بـه گـزارش ایرنا، هـوش مصنوعی بـرای کارهایی 
مانند سـاختن موسیقی و ارائه پیشنهاد برای تصمیمات 
سـرمایه گذاری به کار مـی رود؛ اما اکنون سـامانه ای بر 
اسـاس این فنـاوری برای ویرایش ژن انسـان سـاخته 
شـد کـه می توانـد بـرای درمـان نادرتریـن بیماری هـا 

هم بـه کار برود.
بیـو در کالیفرنیـا )آمریـکا(   شـرکت پروفلوئنـت 
سـامانه ای طراحـی کـرد کـه قادر اسـت گسـتره ای از 
درمان های سفارشـی بـرای بیماری ها ایجـاد کند. این 
کار از طریـق سـاخت مولکول هایـی انجـام می شـود 
کـه هیچـگاه در طبیعـت وجـود نداشـته اند. دیلی میل 
در ایـن زمینـه بـا »علی مدنـی« مدیر اجرایی شـرکت 
پروفلوئنـت بیـو گفت وگـو کـرده اسـت. وی درمـورد 
ایـن دسـتاورد گفـت: ایـن ویرایشـگران ژن سـاخته 
آزمایـش  انسـان  سـلول های  در  مصنوعـی  هـوش 
درعین حـال  دادنـد،  نشـان  بالایـی  کارکـرد  و  شـده 
کـه محل هـای ناخواسـته را در »دی ان ای« ویرایـش 

نمی کننـد.
 ایـن محقـق تأکیـد کـرد: ایـن هـوش مصنوعـی 
بـا پایـگاه داده ای از ۵/۱ میلیـون پروتئیـن مرتبـط بـا 

crispr پروتئین هـای cas آموزش داده شـده و بـه 
ایـن وسـیله قـادر شـده اسـت مولکول های بالقـوه ای 
را ایجـاد کنـد کـه بـرای ویرایـش ژن قابل اسـتفاده 
هسـتند. مدنـی ادامـه داد: این سـامانه سـپس نتایج را 
بـه چهار میلیـون زنجیره محـدود کـرد و به این ترتیب 
قـادر شـد کـه یـک ویرایشـگر ژنـی را شناسـایی کند 
 ۱-opencrispr کـه این تیم تحقیقاتی نـام آن را
گذاشـته اسـت. آزمایش هـا نشـان داد کـه ویرایشـگر 
به خوبـی  عملکـردی   ۱-opencrispr ژنـی 
تأثیـر  همچنیـن  امـا  داشـته؛   cas پروتئین هـای 
روی هدف هـای ناخواسـته را بـه میـزان ۹۵ درصـد 
کاهـش داده اسـت. او همچنیـن گفـت: تـلاش برای 
ویرایش کـردن »دی ان ای« انسـان بـا یـک سیسـتم 
طراحـی شـده باهـوش مصنوعـی یـک اقـدام مهـم 
علمی اسـت. ایـن مولکول ها ماننـد فناوری های قبلی 
در زمینـه ویرایـش ژن از قبیـل crispr در طبیعت 
وجـود ندارنـد. crispr یـک تکنیـک برنـده جایزه 
نوبل اسـت کـه بـرای ویرایـش ژنـوم ارگانیسـم های 
زنـده قابل اسـتفاده اسـت و اقـدام به کاهـش ژن های 
می کنـد،  جدیـد  ژن هـای  افـزودن  یـا  سـلول  یـک 
امـا درگذشـته بـر »ویرایشـگران ژن« یافـت شـده در 
باکتـری متکـی بـوده اسـت. ایـن تکنیـک موفـق به 
تغییـر ژن هایـی شـده اسـت کـه عامـل بیماری هـای 
ارثـی ماننـد کم خونـی سـلول های داسـی و نابینایـی 

. هستند

هوش مصنوعی با ویرایش ژن انسان
 به جنگ بیماری ها می رود

1۸ اردیبهشت؛ 
آخرین مهلت 

آماده سازی پنل مجازی 
نمایشگاه 

سی و پنجم کتاب

ناشـران بـرای حضـور در بخـش مجازی سـی و 
پنجمیـن نمایشـگاه بین المللـی کتاب تهـران تا ۱۸ 
اردیبهشـت ماه فرصـت دارند نسـبت به آماده سـازی 
پنـل مجـازی ، ویرایـش قیمـت کتاب هـا و تعـداد 

کتاب هـای موجـود خـود اقـدام کنند.
ناشـران بـرای حضـور در بخـش مجازی سـی و 
پنجمیـن نمایشـگاه بین المللـی کتاب تهـران تا ۱۸ 
اردیبهشـت ماه فرصـت دارنـد بـا مراجعه به سـامانه 
book.icfi.ir نسـبت بـه آماده سـازی پنل مجازی ، 
ویرایـش قیمـت کتاب ها، تعـداد کتاب هـای موجود، 
آماده سـازی پنل پسـت کتاب و… خـود اقدام کنند. 
تماس هـای  شـماره  می تواننـد  ناشـران  همچنیـن 
مـورد نیـاز خریداران کتـاب برای دریافت مشـاوره یا 
برقـراری ارتبـاط را در بخش تنظیمـات پنل کاربری 

خود قـرار دهند. 
ناشـران برای کسـب اطلاعات بیشـتر می توانند 
بـا مرکز پاسـخگویی بخـش مجازی سـی وپنجمین 
شـماره  بـه  تهـران  کتـاب  بین المللـی  نمایشـگاه 

۰۲۱۹۱۰۰۹۸۹۸ تمـاس بگیرنـد.
 سـی وپنجمین دوره نمایشـگاه بین المللـی کتاب 
تهـران بـا شـعار »بخوانیـم و بسـازیم« از ۱۹ تا ۲۹ 
اردیبهشـت مـاه امسـال در محـل مصـلای امـام 
ketab. خمینی )ره( به شـکل حضوری و در سـامانه

ir بـه صـورت مجـازی برگزار می شـود.

نمایش خودروهای کلاسیک و قدیمی پیکان در قلعه کوهاب نطنز
حـدود ۷۰ خـودرو قدیمی و کلاسـیک با نشـان تجاری 
پیـکان بـا عمر بیـش از ۳۰ سـال در قلعه کوهـاب نطنز به 

نمایش گذاشـته شد.
به گزارش صداوسـیما، سـجاد علیزاده مسـئول برگزاری 
ایـن گردهمایـی خودرویـی گفـت: هـدف از برگـزاری این 
برنامه، ایجاد شـور و نشاط اجتماعی، شناساندن ظرفیت های 
گردشـگری نطنز و ترغیب صاحبان این خودروهای قدیمی 
برای حفظ و نگهداری آن اسـت. امیرعلی بخشـی، مسـئول 
کلـوپ پیـکان کمیتـه کلاسـیک فدراسـیون اتومبیل رانـی 
کشـور نیـز گفـت: در حال حاضر حـدود ۳۰۰ خـودرو پیکان 
قدیمی با سـال سـاخت بیش از ۳۰ سـال در فدراسـیون به 

ثبت رسـیده کـه دارای ارزش میراثی اسـت.


